Протокол № 2
Засідання  Ради з питань внутрішньо переміщених осіб    

м. Дунаївці	20.06.2024р.
Присутні: 15 осіб
	СУХИНА
Наталія Юріївна
	-
	внутрішньо переміщена особа, голова ради

	ОТРУБЧАК
ОленаОлексіївна
	-
	директор комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка», заступник голови ради

	БАБЕНКО
Лілія Олексіївна
	-
	внутрішньо переміщена особа, секретар ради

	ВАСИЛЬЄВА
Леся Володимирівна
	-
	в.о. начальника служби у справах дітейміської ради

	ГРЕЧИШКІНА
Ольга Сергіївна
	-
	внутрішньо переміщена особа (за згодою)

	КОБІТА
Марина Вікторівна
	-
	начальник управліннякультурита туризму міської ради

	ЛЯСОТА
Тарас Анатолійович
	-
	начальник юридичноговідділуапаратувиконавчогокомітетуміської ради

	МАТЛІНА
Олена Володимирівна
	-
	внутрішньо переміщена особа(за згодою)

	НЕСТЕРЕНКО
Наталія Юріївна
	-
	внутрішньо переміщена особа(за згодою)

	ОСАДЧА
Аліна Володимирівна
	-
	внутрішньо переміщена особа(за згодою)

	ОСТРОВСЬКИЙ Микола Гелярдович
	-
	начальник управління соціального захисту та праці міської ради

	ПАЛАМАРЧУК
ЕміліяМихайлівна
	-
	головнийспеціаліступравлінняосвіти, молоді та спорту міської ради

	ПЕЩАНЮК 
Ольга Володимирівна
	-
	директор комунальної установи «Центр наданнясоціальнихпослугДунаєвецькоїміської ради»

	ШЕХОВЦОВА
Олена Олексіївна
	-
	внутрішньо переміщена особа (за згодою)

	ЯТЧУК
Тетяна Володимирівна  
	-
	медичний директор комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради



Відсутні: 5 осіб
Порядок денний:
1.Про роботу волонтерського штабу по підтримці внутрішньо переміщених осіб Дунаєвецької ТГ
2. Інформаційна доповідь представника БО «БФ Карітас – Хмельницький» щодо надання комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості внутрішньо переміщеним особам Дунаєвецької ТГ
3. Різне

Слухали:
1.Осадчу Аліну, члена ради, яка надала інформацію про діяльність волонтерського штабу по підтримці внутрішньо переміщених осіб Дунаєвецької ТГ, напрямки гуманітарної підтримки ВПО в громаді. Зокрема вона поінформувала про співпрацю з БФ, БО, ГО які надають гуманітарну, психосоціальну  підтримку ВПО, можливість долучення самих ВПО до діяльності волонтерського штабу.

 Слухали:
Олена Отрубчак, заступник ради, голова ГО «Асоціація жінок Дунаєвеччини», щодо можливості реалізації гуманітарної ініціативи по підтримці вразливих категорій ВПО в рамках проєкту «Сила жінок 2024»

Ухвалили:
Подати заявку на реалізацію гуманітарної   ініціативи по підтримці  внутрішньо переміщених багатодітних родин  в рамках проєкту «Сила жінок 2024».

Слухали:
2.Представника БО «БФ Карітас – Хмельницький» щодо  можливості отримання внутрішньо переміщеними особами комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості  у Дунаєвецькій ТГ. Зокрема було наголошено, що дану соціальну послугу в громаді надається з 17.06. 2024 року, в рамках експериментального проекту Міністерства соціальної політики України, а надавачем послуги є БО «БФ Карітас – Хмельницький». 

Ухвалили: взяти інформацію   до відома, розповсюдити інформацію про діяльність Центру.
3. Різне
Виступила:
Олена Шеховцова, член  Ради, яка повідомила присутніх, що питання порядку денного засідання розглянуті й запропонувала запланувати наступне засідання Ради на  жовтень поточного року, дату його проведення узгодити найближчим часом у робочому чаті.
Слухали:
Аліну Осадчу, члена Ради, яка запропонувала узгодити день проведення засідання Ради ВПО до  20.09.2024р.
 Ухвалили :запланувати наступне засідання Ради на жовтень поточного року, дату його проведення узгодити найближчим часом до 20.09.2024р. у робочому чаті Ради ВПО.


Секретар:                                                                                 Лілія БАБЕНКО









